ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16 » ноября 2012г.                                                     № 12/ 295

О внесении изменений в постановления департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области

от 23.10.2012 г. № 12/225

В целях исправления технической ошибки департамент государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 23.10.2012 г. № 12/225 «О тарифе на тепловую

энергию, производимую электростанциями ОАО «Территориальная генерирующая

компания №2» на территории Костромской области, осуществляющими

производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой

энергии, на 2013 год» следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Установить тарифы на тепловую энергию, производимую

электростанциями ОАО «Территориальная генерирующая  компания № 2»

на территории Костромской области, осуществляющими  производство в режиме

комбинированной выработки  электрической и тепловой энергии на 2013 год:

1) с 01.01.2013 по 30.06.2013 года согласно приложению 1;

2) с 01.07.2013 по 31.12.2013 года согласно приложению 2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяет свое действие с 02 ноября 2012 года.

И.о. директора департамента дооооооооддд                                                                       пппппИ.Ю. Солдатова